２０２４年 8 月

お得意先各位

DN ライティング株式会社 営業本部

一部商品の価格改定に関するお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

 昨今、各種原材料の価格高騰、物流経費の上昇などにより製造業をとりまく環境は大変厳

しい状況になっております。弊社におきましても徹底したコスト削減につとめてまいりま

したが、内部での吸収も限界に達しております。

 誠に不本意ではございますが、下記のとおり商品価格の改定を致しますので、事情ご賢察

のうえご理解頂きたく何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

① 対象品種   直流電源装置 ELD2-24240FD、ELD2-2435FD

②  実施日   ２０２４年１０月１日受注分から

      ※２０２４年９月３０日までにご発注いただきました正式ご注文（品番・数量・

納入場所が確定しており、納品日が２０２４年１０月３１日までのもの）に関

しましては旧価格で対応させていただきます。

③ 改定内容

形式 希望小売価格（円）

  旧 新

ELD2-24240FD 22,300 29,800

ELD2-2435FD 9,650 11,600

以上